Протокол № 1/21
заочного заседания общественного совета при Курском УФАС России
(с учетом поступивших замечаний и предложений)

19 марта 2021 года

1) Слушали:

Итоги антимонопольного регулирования в 2020 году:
1. Действия (бездействие) органов власти, ограничивающие конкуренцию.
2. Соглашения органов власти и хозяйствующих субъектов, ограничивающие конкуренцию.
3. Антиконкурентные действия хозяйствующих субъектов.
4. Доступ к государственному и муниципальному имуществу и преференции.
5. Соблюдение антимонопольных требований при проведении торгов.
6. Государственные и муниципальные закупки.

Решили: принять к сведению информацию.

2) Слушали:
Замечания и предложенияк 1-му вопросу повестки дня, поступившие от ассоциации «Совет муниципальных образований».
[bookmark: _GoBack]Решили: принять к сведению замечания и предложения, учесть в дальнейшей работе.

Ответственный секретарь Совета						Е.А.Лихушина